附件3

取得毕业证学位证及教师资格证承诺书

本人毕业于            （高校）        （专业），参加珠海市金湾区公办幼儿园编制外教师招聘，报名岗位为                。现就有关材料承诺如下：

□本人属2021年应届毕业生，目前尚未取得报考岗位所要求的毕业证、学位证。本人知晓并承诺：
于2021年8月31日前取得符合报考要求的毕业证、学位证，否则取消聘用资格。
□本人属2021年应届毕业生，目前尚未取得报考岗位所要求的教师资格证。本人知晓并承诺：

于 2022 年8月31日前取得相应层次的教师资格证。否则，将依法解除劳动合同。

□本人属2021年应届毕业生，目前尚未取得报考岗位所要求的专业英语八级等级合格证书或雅思7分或托福95分以上成绩单。本人知晓并承诺：
于 2021 年8月31日前取得相应层次的等级合格证书或成绩单。否则，将依法解除劳动合同。

考生签名（指模）：

2021年  月   日